
HORARIO Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
PLANIFICACIÓN Y GESTIÓN DE 

PROYECTOS EN ORGANISMOS 

PÚBLICOS

PLANIFICACIÓN FINANCIERA E 

INVERSIONES

AUTOGESTION PROFESIONAL Y 

EMPRENDIMIENTO ASOCIATIVO 
DESAFIO DE INTEGRACION 

CURRICULAR 

ADM-04-2025 ADM-04-2025 TI/ADM/TUR -04-2025 ADM-04-2025

SALA 4 SALA 4 SALA 4 SALA 4

JEREMÍAS TAPIA ARAYA CARLOS LOPEZ RODRIGO GUERRERO JEREMÍAS TAPIA ARAYA

PLANIFICACIÓN Y GESTIÓN DE 

PROYECTOS EN ORGANISMOS 

PÚBLICOS

PLANIFICACIÓN FINANCIERA E 

INVERSIONES

AUTOGESTION PROFESIONAL Y 

EMPRENDIMIENTO ASOCIATIVO 
DESAFIO DE INTEGRACION 

CURRICULAR 

ADM-04-2025 ADM-04-2025 TI/ADM/TUR -04-2025 ADM-04-2025

SALA 4 SALA 4 SALA 4 SALA 4

JEREMÍAS TAPIA ARAYA CARLOS LOPEZ RODRIGO GUERRERO JEREMÍAS TAPIA ARAYA

PLANIFICACIÓN Y GESTIÓN DE 

PROYECTOS EN ORGANISMOS 

PÚBLICOS

PLANIFICACIÓN FINANCIERA E 

INVERSIONES

DESAFIO DE INTEGRACION 

CURRICULAR 

ADM-04-2025 ADM-04-2025 ADM-04-2025

SALA 4 SALA 4 SALA 4

JEREMÍAS TAPIA ARAYA CARLOS LOPEZ JEREMÍAS TAPIA ARAYA

PLANIFICACIÓN Y GESTIÓN DE 

PROYECTOS EN ORGANISMOS 

PÚBLICOS

PLANIFICACIÓN FINANCIERA E 

INVERSIONES

ADM-04-2025 ADM-04-2025

SALA 4 SALA 4

JEREMÍAS TAPIA ARAYA CARLOS LOPEZ

PLANIFICACIÓN Y GESTIÓN DE 

PROYECTOS EN ORGANISMOS 

PÚBLICOS

PLANIFICACIÓN FINANCIERA E 

INVERSIONES

ADM-04-2025 ADM-04-2025

SALA 4 SALA 4

JEREMÍAS TAPIA ARAYA CARLOS LOPEZ

ESTRATEGIAS DE CAMBIO 

TECNOLOGICO 

TI/ADM/TUR-04-2024

SALA 1

MARCO ALVAREZ

PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO 

DE PERSONAS

PLANIFICACIÓN DE ACTIVIDADES 

DE CALIDAD

ESTRATEGIAS DE CAMBIO 

TECNOLOGICO 

ADM-04-2025 ADM-04-2024 TI/ADM/TUR-04-2024

SALA 4 SALA 4 SALA 1

JUAN DE LA CRUZ PASTEN CARLOS LOPEZ MARCO ALVAREZ

PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO 

DE PERSONAS

PLANIFICACIÓN DE ACTIVIDADES 

DE CALIDAD

ESTRATEGIAS DE CAMBIO 

TECNOLOGICO 

ADM-04-2025 ADM-04-2024 TI/ADM/TUR-04-2024

SALA 4 SALA 4 SALA 1

JUAN DE LA CRUZ PASTEN CARLOS LOPEZ MARCO ALVAREZ

PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO 

DE PERSONAS

PLANIFICACIÓN DE ACTIVIDADES 

DE CALIDAD

ESTRATEGIAS DE CAMBIO 

TECNOLOGICO 

ADM-04-2025 ADM-04-2024 TI/ADM/TUR-04-2024

SALA 4 SALA 4 SALA 1

JUAN DE LA CRUZ PASTEN CARLOS LOPEZ MARCO ALVAREZ

PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO 

DE PERSONAS

PLANIFICACIÓN DE ACTIVIDADES 

DE CALIDAD

ADM-04-2025 ADM-04-2024

SALA 4 SALA 4

JUAN DE LA CRUZ PASTEN CARLOS LOPEZ

16:40-17:20

17:20-18:00

12:50-13:30

13:40-14:20

11:30-12:10

12:10-12:50

HORARIO CLASES   ADMINISTRACIÓN 2025

SEMESTRE IV-DIURNO

14:20-15:00

15:10-15:40

15:50-16:30

8:30-9:10

9:10-09:50

10:00-10:40

10:40-11:20


